

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยห่างสูง หมู่ที่ ๗ บ้านควนพรุพี ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
จำนวน ๕๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยห่างสูง หมู่ที่ ๗ บ้านควนพรุพี โดยเริ่มจากจุดสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.๐+๒๕๐ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรัง (หินคลุกแอนทาไลท์) ข้างละ ๐.๕๐ เมตร (เว้นฐานเสาไฟฟ้า ๒ จุด ตามแบบฯ) ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ขุดฝังท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ มอก. ๑๒๘-๒๕๒๘ ขนาด ϕ ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง รวม ๘ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อด้วยปูนซีเมนต์ผสมทราย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทด.ควนศรี จำนวน ๑ ป้าย และรายละเอียดอื่น ๆ ตามรายการประมาณการก่อสร้าง แบบรูป รายการละเอียด แบบแปลน ที่เทศบาลตำบลควนศรี กำหนด พิกัดจุดก่อสร้างโครงการฯ จุดเริ่มต้น N ๙๖๒๗๒๓ E ๕๓๑๙๙๙ จุดสิ้นสุด N ๙๖๒๗๐๙ E ๕๓๑๗๓๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ทั้งสิ้นจำนวน ๓ หน้า ดังนี้

๕.๑ ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ ปร.๔ จำนวน ๒ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ ๑๘๙/๒๕๖๑
ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑

| | |
|---------------------------|-----------------------------|
| ๖.๑. นายศิริชัย บุญศรี | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๒. นายโกมล นิรมงาม | ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี |
| ๖.๓. นายบรรจ่า ไทยเกิด | ตำแหน่ง ประชาคม |
| ๖.๔. นายไชยยันต์ สะศรี | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |
| ๖.๕. นางสาวรกี แต้มจันทร์ | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายฯ |

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลควนศรี
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยห่างสูง หมู่ที่ 7 บ้านควนพรุพี
ตำบลควนศรี อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.250 กิโลเมตร

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-----------------|----------|----------------|---------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 367,695.70 | 1.3624 | 500,948.62 | Factor F (ฝนตกชุก 1) |
| 2 | ประเภทงานทั่วไป | - | - | - | - เงินล่วงหน้าจ่าย - |
| 3 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | | 3,000.00 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก - |
| | | | | | - ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 503,948.62 | |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 503,000.00 | |
| | ตัวอักษร (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) | | | | |

ความยาวถนนทั้งโครงการ (ไม่รวมความยาวสะพาน) 0.025 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,012,000.00 บาท

ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร เฉลี่ยราคา 503.00 บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายโกมล นิ่มงาม)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัชรินทร์ ชูแก้ว)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายไชยยันต์ สะศรี)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกิติ เต็มจันทร์)

กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย้างสูง หมู่ที่ 7 บ้านควนพรุฑี ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ระยะทาง 0.250 กม. (จาก กม. 0+000 ถึงกม. 0+250)
 ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.
 ไหล่ทาง หินคลุกแอสฟัลท์เกล็ดเรียบ กว้างข้างละ 0.50 ม. (บางส่วน ตามแบบแปลน กำหนด)
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|----------|--------------------|-------------------|----------|----------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| 1 | ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย | | | | | | | | |
| | 1.1 งานกรูยทางยางป่า(ขนาดเบา) | ตร.ม. | 1,000.00 | 1.70 | 1,700.00 | 1.3624 | 2.32 | 2,320.00 | |
| 2 | งานพื้นทางและรองพื้นทาง | | | | | | | | |
| | 2.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 5.00 ซม. | ลบ.ม. | 60.00 | 275.77 | 16,546.20 | 1.3624 | 375.71 | 22,542.60 | |
| 3 | งานผิวทางและไหล่ทาง | | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทาง | | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15.00 ซม. | ตร.ม. | 1,000.00 | 325.88 | 325,880.00 | 1.3624 | 443.98 | 443,980.00 | |
| | 3.1.2 Expansion Joint RB 15 mm. | ม. | 8.00 | 127.33 | 1,018.64 | 1.3624 | 173.47 | 1,387.76 | |
| | 3.1.3 Contraction Joint RB 12 mm. | ม. | 16.00 | 65.86 | 1,053.76 | 1.3624 | 89.73 | 1,435.68 | |
| | 3.2 งานไหล่ทาง | | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกแอสฟัลท์ | ลบ.ม. | 70.00 | 230.53 | 16,137.10 | 1.3624 | 314.07 | 21,984.90 | |
| | | | | | 362,335.70 | | | 493,650.94 | |

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยี่ข้างสูง หมู่ที่ 7 บ้านควนพรุพี ตำบลควนศรี อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ระยะทาง 0.250 กม. (จาก กม. 0+000 ถึงกม. 0+250)
 ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.
 ใต้ทาง หินคลุกแอสฟัลท์ที่เกลี่ยเรียบ กว้างข้างละ 0.50 ม. (บางส่วน ตามแบบแปลน กำหนด)
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|--------|--------------------|--------------|----------|----------------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 362,335.70 | | | 493,650.94 | |
| 3.3 | งานระบบระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | 3.3.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม มอก. ชั้น 3 | | | | | | | | |
| | 3.3.1.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 0.40 พร้อมยาแนว | ท่อน | 8.00 | 670.00 | 5,360.00 | 1.3624 | 912.81 | 7,302.48 | กม.0+231 |
| 4 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | 4.1 งานเจาะทดสอบความหนา ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 3 จุด ตามที่คณะกรรมการตรวจจ้างกำหนด | รายการ | 1.00 | - | ค่าดำเนินการ | - | - | - | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง FACTOR F (กรณีฝนตกทุก 1) เป็นเงินค่างานประเมิน | | | | 367,695.70 | 1.3624 | | 500,953.42 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี) (นายวิชรินทร์ ชูแก้ว)
 ประธานกรรมการ กรรมการ
 (นายไชยยนต์ สระศรี) (นางสารภี เต็มจันทร์)
 กรรมการ กรรมการ

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|--------|--------------------|-----|----------|----------------|-----|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| | รวมยอดยกมา | | | | | | | | |
| 3.3 | งานระบบระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | 3.3.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม มอก. ชั้น 3 | | | | | | | | |
| | 3.3.1.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด ϕ 0.40 พร้อมยาแนว | ท่อน | 8.00 | | | | | | |
| 4 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | 4.1 งานเจาะทดสอบความหนา ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 3 จุด | | | | | | | | |
| | ตามที่คณะกรรมการตรวจการจ้างกำหนด | รายการ | 1.00 | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง | | | | | | | | |
| | FACTOR F (กรณีฝนตกชุก 1) | | | | | | | | |
| | เป็นเงินค่างานประเมิน | | | | | | | | |

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

(ประทับตราถ้ามี)